КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 10 августа 2009г.                  № 79а - р
с. Ольховка
«О сокращении ставок бухгалтеров

в отделе учета и отчетности».
                              В связи с передачей расходов по содержанию учреждений образования на районный бюджет
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 .Сократить
-1 ставку заместителя начальника отдела учета и отчетности – Булдашеву О.А.
-1 ставку главного специалиста отдела учета и отчетности – Сецко В.М.
- 0,5 ставки ведущего специалиста отдела учета и отчетности – Булдашеву О.А.

 с 15. 10.2009 года.

2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко